
  
 
 
	

Protokoll	fra	
styremøte	tirsdag	23.05.17	kl.	19:00		

i	klubbhuset	
	
	 	 Til	stede	 Forfall	 Ikke	møtt	
Leder	 Ann-Karin	Linnerud	 X	 	 	
Nestleder	 Simen	Sæterdal	 X	 	 	
Sekretær	 Ola	Berge	 X	 	 	
Styremedlem	 Oliver	Dimovski	 X	 	 	
Styremedlem	 Ingrid	Haukvik-Jensen	 X	 	 	
Styremedlem	 Martin	Austad	 X	 	 	
Styremedlem	 Marianne	Haug	 	 X	 	
Regnskapsansvarlig	 Kristin	Haarseth	 X	 	 	
	
	
H	34/2017	 Protokoll	fra	forrige	møte	18.04.17	

Protokoll	fra	forrige	styremøte	ble	godkjent.		
Oppfølgingssaker:	Ingen	saker	

	
H	35/2017	 Økonomi	/Kristin	

Mottatt	64.000	i	Grasrotmidler,	og	det	er	kommet	inn	405.000	i	
medlemskontingent	så	langt	i	år.	Idrettslaget	har	3.169.000	på	konto.	

	
H	36/2017	 Fullmaktsmatrise	HS	

Fullmaktsmatrise	for	styret	i	Årvoll	IL	godkjent.	Leder	følger	opp	de	gruppene	som	
ikke	har	fått	godkjent	sine	fullmaktsmatriser	i	sine	respektive	gruppestyrer.	
	

H	37/2017	 Bjerkeløpet	
Arbeidet	med	Bjerkeløpet	2017	er	i	gang	med	deltakere	fra	de	tre	
samarbeidsklubbene,	og	påmeldingen	er	åpnet.	De	to	store	sakene	det	arbeides	
med	er	promotering/påmelding	og	sponsorer.		

	
H	38/2017	 Politiattester	v/Martin	

Skjema	for	bekreftelse	på	formål	med	politiattest	må	oppdateres	med	signatur	
fra	Martin.	Ola	og	Martin	ordner	dette.	

	
H	39/2017	 Samle	inn	data	knyttet	til	Årvoll	ILs	historia,	hvem	kan	være	med	i	dette	

prosjektet	–	Prosjektet	skal	utarbeide	et	forslag	som	presenteres	på	Årsmøte	
2018	v/Marianne	
	



  
	

H	40/2017	 Arbeidsoppgaver	i	styret,	oppdatere	«Stillingsinstrukser»	
Ann-Karin	oppdaterer	dokumentet	som	beskriver	arbeidsoppgavene	til	styrets	
verv	og	medlemmer.	Dokumentet	skal	forenkles,	og	strukturen	skal	endres	noe	
(liste	med	oppgaver	som	«noen»	i	styret	skal	ivareta).		

	
H	41/2017	 Forsikring	 	 	

Vi	har	fått	tilbud	om	forsikringsavtale	med	Tryg	fra	Idrettens	forsikringssenter.	
Simen	tar	ansvar	for	å	vurdere	dette,	og	innhente	tilbud	fra	andre	
forsikringsselskap.	Dette	arbeidet	vil	han	starte	etter	sommerferien.	

	
H	42/2017	 Tribune	–	søknad	fra	A-laget	

Det	foreligger	to	tilbud	på	tribuneløsning,	innhentet	av	Oliver.	Det	ene	tilbudet	
skiller	seg	ut	som	det	beste,	pris	160.000	inkludert	MVA,	frakt	og	montering.	Før	
vi	går	til	innkjøp	av	tribunen	må	vi	få	godkjenning	for	å	sette	opp	denne	av	BYM.	
Leverandør	tilbyr	rabatt	på	10.000	mot	at	de	får	sette	opp	sponsorskilt.	Oliver	vil	
følge	opp	leverandør	og	avklare	hvor	lenge	sponsorskiltet	skal	stå,	og	vil	be	
anleggskomitéen	om	å	ordne	nødvendig	tillatelse	fra	kommunen.	Styrets	
beslutning	er	at	det	bevilges	160.000	til	tribune	forutsatt	nødvendig	tillatelse	til	å	
sette	dette	opp.			

	
H	43/2017	 Hvordan	fremme	Årvoll	IL	sitt	arbeid	på	FB	–	hva	skal	være	HS	sine	

fokusområder	
Vi	ønsker	at	idrettslagets	medlemmer	og	deres	foresatte	er	bedre	informert	om	
hvilket	arbeid	som	gjøres	i	hovedstyret.	Vi	kan	benytte	idrettslagets	Facebook-
side	til	å	publisere	saker,	og	i	tillegg	oppfordre	de	gruppene	til	å	dele	sakene	på	
sine	FB-profiler.	Eksempler	på	slike	saker	kan	være	styrets	arbeid	med	den	nye	
flerbrukshallen,	bevilgninger	til	gruppene	til	innkjøp	av	utstyr,	etc	.	Det	kan	være	
hensiktsmessig	å	utarbeide	en	plan	for	publisering	av	saker.	Dette	er	Ola	sitt	
ansvar,	Ingrid	vil	bidra	med	innspill	på	saker.	

	
H	44/2017	 Espen	F.	Holmstrøm	fra	Årvoll	Arbeiderpartilag	kommer	vedr	saker	som	er	

viktig	for	vårt	felles	nærmiljø	–	ønsker	jevnlig	kontakt	
	 Besøk	fra	Zaineb	Al-Samarai	fra	Oslo	Arbeiderparti	og	Espen	F.	Holmstrøm	fra	

Årvoll	Arbeiderpartilag.	Styret	understreket	våre	utfordringer	med	utøvere	fra	
familier	med	lav	betalingsevne,	og	idrettslaget	som	arena	for	integrering	–	
spesielt	med	tanke	på	befolkningssammensetningen	i	området	vårt.	Vi	diskuterte	
også	anleggssituasjonen	for	fotballen,	og	problemstillingen	med	åpning	av	
bekken	over	Sletta.	

	
H	45/2017	 Oppstart	Basket	gruppe.	Kalle	Ossiannilsson	

Kort	presentasjon	av	medlemmene	i	styret.	Kalle	har	bred	erfaring	fra	basket	og	
idrettsorganisasjoner,	og	arbeider	som	lærer.	Må	først	få	på	plass	et	gruppestyre,	
som	minimum	skal	bestå	av	leder	og	kasserer.	Litt	informasjon	fra	styreleder	om	



  
organisering	og	finansiering	av	aktivitet,	ordning	med	politiattester,	møterutiner,	
medlemskontingent	og	treningsavgift,	og	ordning	med	fordeling	av	
innetreningstid.	Utgangspunkt	i	aktivitet	på	AKS	Tonsenhagen	med	ca.	20	gutter	
fra	2008-årgangen.	Ønsker	å	utvide	med	spillere	fra	Årvoll,	og	i	neste	omgang	
etablere	et	tilbud	for	2009.	Viktig	for	gruppa	å	få	treningstid	i	den	nye	gymsalen	
på	Tonsenhagen,	på	grunn	av	at	basketkurvene	her	kan	justeres	i	høyden.	
Oppstart	i	august,	med	deltakelse	i	EasyBasket.	

	
H	46/2017	 Eventuelt	

• Tidspunkt	for	styremøte	med	gruppene	i	juni.	I	møteplanen	er	dette	satt	
til	en	fredag,	den	16.	juni.	Vi	planlegger	å	arrangere	dette	som	en	
sommeravslutning	hos	Kristin,	og	fredag	er	ikke	en	god	dag	for	en	slik	
samling.	Ny	dato	blir	tirsdag	20.	juni,	klokken	19:00.	

	
	
Møtet	hevet	klokken	22:00.	


